

SHIP CENTERLINE HOLDING ApS

Løvhøjsvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2018

Ulrik Tander
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SHIP CENTERLINE HOLDING ApS
Løvhøjsvej 13
8700 Horsens

CVR-nr: 31250951
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitetaktivitet er i lighed med sidste regnskabsperiode at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud, hvilket primært skyldes den negative korrektion af tilgodehavende vedr. salg af aktier såvel som årets driftsomkostninger. Forholdet opfattes af selskabets ledelse som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter statusdagen er det ledelsens ønske at selskabet afvikles ved betalingserklæring. Selskabets årsrapport er således udarbejdet iht. realisationsprincipper og behørig tilpasning hertil. Der er ikke herudover efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-12.000	-5.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.959	0
Resultat af ordinær primær drift		-32.959	-5.523
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.087	-95.077
Ordinært resultat før skat		-42.046	-100.600
Årets resultat		-42.046	-100.600
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	103.400
Overført resultat		-92.046	-204.000
I alt		-42.046	-100.600

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.000	0
Anlægsaktiver i alt		10.000	0
Andre tilgodehavender		0	28.369
Tilgodehavender i alt		0	28.369
Likvide beholdninger		172.130	299.207
Omsætningsaktiver i alt		172.130	327.576
Aktiver i alt		182.130	327.576

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.005	93.051
Forslag til udbytte		50.000	103.400
Egenkapital i alt		176.005	321.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.125	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.125	6.125
Gældsforpligtelser i alt		6.125	6.125
Passiver i alt		182.130	327.576

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	93.051	103.400	321.451
Betalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-92.046	50.000	-42.046
Egenkapital, ultimo	125.000	1.005	50.000	176.005

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.959
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.959
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.929
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af salg af datterselskab og afvikling af driftsaktiver, har ledelsen igangsat likvidation ved betalings -erklæring. Som følge heraf er selskabet ikke going concern. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset til realisationsprincipper i denne forbindelse.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er udskudt skatteaktiv på kr. 22.108 ikke indregnet i selskabets balance som følge af at anvendt regnskabspraksis er tilpasset til realisationspricpper

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1